
 Mateřská škola Horní Jelení 
příspěvková organizace 

Havlíčkova 517 

Kritéria pro přijímací řízení do MŠ 
( školský obvod MŠ – Horní Jelení, Dolní Jelení, Rousínov, Jaroslav ) 

Kritéria bodového ohodnocení 

Děti s povinným předškolním vzděláváním, 
tzn. dosáhly k 31.8.2025 5 let a mají 
trvalý pobyt ve školském obvodu                                                                          přijati přednostně 

Děti, které dosáhly k 31.8.2025 
3 let a mají trvalý pobyt ve školském obvodu                                                      přijati přednostně 

Děti s povinným předškolním vzděláváním, 
tzn. dosáhly k 31.8.2025 5 let a nemají 
trvalý pobyt ve školském obvodu                                                                           8 bodů

Děti, které dosáhnou k 31.12.2025 
3 let a mají trvalý pobyt ve školském obvodu                                                      
( řazeni dle věku )                                                                                                   5 bodů

Děti, které dosáhnou od 1.1.2026 3 let 
a mají trvalý pobyt ve školském obvodu 
( řazeni dle věku )                                                                                                   2 body 

Ostatní děti, které nemají 
trvalý pobyt ve školském obvodu 
( řazeni dle věku )                                                                                                   0 bodů

Při shodném počtu bodů rozhoduje věk dítěte. 

V Horním Jelení dne 31.3.2025                                                                Lucie Klapalová, ředitelka školy


